

**BZ Int. ApS**  
Malmøgade 2, 2, th, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 47 30 50

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026

---

Marianne Hindkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BZ Int. ApS  
Malmøgade 2, 2. th  
2100 København Ø

Telefon: 20624242

CVR-nr.: 43 47 30 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Marianne Hindkjær

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med containerlåse og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 93.688 kr. mod 206.146 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.966 kr. mod 163.723 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>93.688</b>	<b>206.146</b>
Andre finansielle indtægter	18.376	6.184
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.392</u>	<u>-1.813</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.672</b>	<b>210.517</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-24.706</u>	<u>-46.794</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>84.966</u></b>	<b><u>163.723</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000
Udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Overføres til overført resultat	84.966	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-31.277</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>84.966</u></b>	<b><u>163.723</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	393.142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.230	7.073
Andre tilgodehavender	6.019	26
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>17.307</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.249</u>	<u>417.548</u>
Likvide beholdninger	<u>197.502</u>	<u>76.069</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>236.751</b></u>	<u><b>493.617</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>236.751</b></u>	<u><b>493.617</b></u>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	161.059	76.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>201.059</u></b>	<b><u>251.093</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	192.145
Selskabsskat	24.706	46.794
Anden gæld	<u>986</u>	<u>3.585</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.692</u>	<u>242.524</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.692</u></b>	<b><u>242.524</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>236.751</u></b>	<b><u>493.617</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	107.370	130.000	277.370
Udloddet udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.277	135.000	103.723
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000	0	60.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-60.000	0	-60.000
Egenkapital 1. januar 2025	<u>40.000</u>	<u>76.093</u>	<u>135.000</u>	<u>251.093</u>
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.966	0	84.966
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>161.059</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>201.059</u></b>

## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>24.706</u>	<u>46.794</u>
	<u><b>24.706</b></u>	<u><b>46.794</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BZ Holding Int. ApS, CVR-nr. 43467913, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.